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Numero Atto

0000161/2017

0000160/2017

0000159/2017

0000158/2017

0000157/2017

0000156/2017

0000155/2017

Pagine « <« 47/52 > »
Atti
Oggetto Validita
DETERMINA A CONTRARRE PER
LLAEEAENTD ey SSCIRVLL SEIVIZT: 3107017
27/11/2017

__ROTTERDAM_per N. 4 alunni +n.2
docenti

Scuole secondarie di 1° e 2° grado —

Categoria

Bandi e gare

C.T.D. a.s. 2017/2018. Pubblicazione

calendario di convocazione per 28/10/2017 .

1l’assunzione con contratto a tempo 28/10/2018 Graduatorie

determinato del personale docente di

scuola secondaria

DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO corsi di 25/10/2017 Contratti e

FORMAZIONE del PERSONALE EZLEELEEI; EEE;EEEIEEI

AMMINISTRATIVO 24/11/2017 convenzioni
. . 23/10/2017 ..

Informativa bonus premiale 16/17 22/10/2018 Avvisi

Convocazione Consiglio d'Istituto — 21/10/2017 Convocazioni

Giovedl 26/10/2017 ore 16:00 20/11/2017 ————

AFFIDAMENTO INCARICO DI RESPONSABILE

DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E .

PROTEZIONE E ASSISTENZA PER GLI géjﬂggi; Eggsgﬁz;nf

ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. N.

81/2008 DAL 1//11/2017 al 31/10/2018

DETERMINA A CONTRARRE PER 21/10/2017

L'AFFIDAMENTO dell’incarico RSPP e

0000154/2017

0000153/2017

0000152/2017

000015172017

adempimenti ex D.Lgs 81/08 20/11/2017

Bando per la formazione di elenchi di
aspiranti alla stipula di contratti L ey e

- T . s - /11/
in qualita di Modelli Viventi LLEEAN A
Convenzione attivita didattica
integrata Liceo Sportivo 1P— A.S.

S . /10/
2017/2018 — L' Associazione Sportiva ié i? ggi;
Dilettantistica Polisportiva Celle 10/11/2017
Rimini
Convenzione attivita didattica
integrata Liceo Sportivo 3P— A.S. 11/10/2017

2017/2018 — ASD Circolo Ippico 10/11/2017
Riminese

Convenzione attivita didattica

integrata Liceo Sportivo 4P— A.S. 11/10/2017

2017/2018 — ASD Circolo Ippico 10/11/2017

Riminese

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni
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Numero Atto

0000150/2017

0000149/2017

0000148/2017

0000147/2017

0000146/2017

0000145/2017

0000144/2017

0000143/2017

0000142/2017

0000141/2017

0000140/2017

0000139/2017

0000138/2017

0000137/2017

0000136/2017

0000135/2017

Validita Categoria
, . : , .
Affldamento fornitura per il rinnovo 10/10/2017 Contratti e
biennale del DOMINIO e del GOV.IT 5511115613' convenzioni
alla Ditta ARUBA SPA di Bibbiena (AR) QO/11/200 7 convenziont
Determina di affidamento per il
rinnovo biennale della fornitura del 10/10/2017 Contratti e
servizio Database MySqgl alla Ditta 09/11/2017 convenzioni
ARUBA SPA di Bibbiena (AR)
Scuole secondarie di 1° e 2° grado —
C.T.D. a.s. 2017/2018. Pubblicazione
calendario di convocazione per 06/10/2017 Convocazioni
l'assunzione con contratto a tempo 05/11/2017
determinato del personale docente di
scuola secondaria
Mongiello Annachiara contratto a t.d. 06/10/2017 gg?;gi;{; -
del 25/09/2017 05/11/2017 — .
Docente
Monetti Silvia contratto a t.d. del 06/10/2017 gg?zgi;{é -
25/09/2017 05/11/2017 ~— .
Docente
Pagliarani Daniela contratto a t.d. 06/10/2017 gg?:gi;{é -
del 25/09/2017 05/11/2017 — .
Docente
Zaccheddu Fiammetta contratto a t.d. 06/10/2017 gg?ggﬁ;{é -
del 03/10/2017 05/11/2017 — .
Docente
Spanu Daniela contratto a t.d. del 06/10/2017 Contratti -
18/09/2017 05/11/2017 Personale ATA
Di Leone Federica contratto a t.d. 04/10/2017 gg?;gi;{é -
del 21/09/2017 03/11/2017 — .
Docente
Marcucci Annalisa contratto a t.d. 04/10/2017 gg?ggﬁ;{é -
del 20/09/2017 03/11/2017 BEEEH¥E__
Di Gregorio Domenico contratto a t.d. 04/10/2017 gg?ggi;{é -
del 19/09/2017 03/11/2017 — .
Docente
Aloisio Irene contratto a t.d. del 04/10/2017 gg?ggi;{é -
19/09/2017 03/11/2017 ~— .
Docente
Basile Francesco contratto a t.d. del 04/10/2017 gg?;gﬁ;{é -
19/09/2017 03/11/2017 — .
Docente
Domeniconi Rossella contratto a t.d. 04/10/2017 gg?;gi;{é -
del 19/09/2017 03/11/2017 — .
Docente
Guagneli Paola contratto a t.d. del 04/10/2017 gg?ggi;{é -
19/09/2017 03/11/2017 ~— .
Docente
Casesi Nadia lLetizia contratto a t.d. 04/10/2017 gg?;gi;{; -
del 20/09/2017 03/11/2017 — .

Docente
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Numero Atto Oggetto

Convenzione attivita didattica

0000134/2017 integrata Liceo Sportivo — A.S.
2017/2018 — ASD RIMINI RUGBY

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

PER L'AFFIDAMENTO all'Agenzia Viaggi

0000133/2017 ADRIA HOLIDAYS sas

dell'organizzazione del viaggio a

ERICE (TP) Cod. Cig. Z3C2012D7E

DETERMINA A CONTRARRE PER

0000132/2017

L'AFFIDAMENTO DEI SEGUENTI SERVIZI:
VIAGGIO A _ ERICE (TP) per n.1

docente + 2 alunni C.I.G.:

Codice disciplinare e sanzioni

Z3C2012D7E

Validita

03/10/2017
02/11/2017

03/10/2017
02/11/2017

03/10/2017
02/11/2017

Categoria

Contratti e

convenzioni

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 1l6aprile 2013, n. 62)

Codice disciplinare

Sanzioni disciplinari e responsabilita
D.Lgs. 116/2016

Circolare 88 del 08/11/2010

e Allegato 1
e Allegato 2
e Allegato 3
e Allegato 4

Polizza assicurativa

Polizza assicurativa

Pubblicazione dati per ANAC
xml per ANAC — Anno 2016

gare2015.xml

xml per ANAC — Anno 2015
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